CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 67, de 18 de junho de 2021

Constitui comissão mista para tratar de
assuntos pertinentes às melhorias e
atualizações relacionadas à tecnologia de
informação do Legislativo.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas regimentalmente,

RESOLVE:

Art. 1° - Constituir a comissão permanente para tratar de assuntos
pertinentes às melhorias e atualizações relacionadas à tecnologia de informação
do Legislativo.

Art. 2° - Fica constituída a comissão mista para tratar de assuntos
pertinentes às melhorias e atualizações relacionadas à tecnologia de informação
do Legislativo, composta pelos seguintes servidores:

I — Do Poder Legislativo:
Robson Reolon Scuzziato, Assistente de Informática;
Terezinha Audete Richetti Dal Bosco, Assistente de Informática;

II — Do Poder Executivo:
a) Fernando Rodrigo Pastório, Analista em Tecnóloga da

Informação;
b). Robson José Vozniak, Diretor do Departamento de Informática;

Art. 30  - Esta Portaria entra em v or na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 18 	junho de 2021.

OGNIN
Pre 	n e da Câr ara Municipal

Publi ão
* órgão Oficiai Eletr nico do Município de
Toledo n°2.946 de 3.06.2021, pág, 109.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieq.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D4C273EAE0B67125D0E6EAA9C752107C CODIGO DO DOCUMENTO: 059754
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 067/2021
AUTORIA: Poder Legislativo